วสัดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ เพื่อซ่อมแซมห้องน้ำชายชั้น๒ และซ่อมบ้านพัก S๑ ,S๒ ,S๓ ,S๔ ,S๕ 
,S๗, S๘ ,S๙ ,S๑๐ ,S๑๑ ,S๑๔ ,S๑๙ ,S๒๐ ,M๓ ,F๒๓ ,F๘ ,F๑๑ ,F๒๔ ,F๒๑ของศูนย์สร้างทางหล่มสัก จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมาร์ทอิเล็คทริค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๖๒,๑๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก